setenta y seis de avenida Temozon, al Norte, en dieciocho metros un centímetro, con lote cuarenta y seis 

de avenida Yaxnic, al sur, en línea curva hacia el sur-oriente, de cuatro metros sesenta y seis centímetros 

y línea recta de trece metros setenta y cinco centímetros con frente a avenida temozon. A este lote le 

corresponde un proindiviso de 0.4852% (cero punto cuatro mil ochocientos cincuenta y dos por ciento), 

507.61m2 (quinientos siete punto sesenta y un metros cuadrados) de área común”. Dicho predio obra 

inscrito a Folio Electrónico número 978800 (nueve, siete, ocho, ocho, cero, cero) del Registro Público de 

la Propiedad y del Comercio del Instituto de Seguridad Jurídica Patrimonial de Yucatán.